

24

PROTOKÓŁ KONTROLI NR

6/2013

HOTEL DLA ZWIERZĄT I PTACTWA DOMOWEGO
Longin Siemiński
GABINET WETERYNARYJNY, SZKOLENISKIE
CENTRUM REHABILITACYJNO-SZKOLENIOWE
NIP: 7282254682, 92-411 6601, ul. Kępa 17, 98-200 Sieradz
Filia: 98-277 Brąszewice, Wólki 18

Oznaczenie podmiotu kontrolowanego (siedziba, adres, imię, nazwisko kierownika podmiotu kontrolowanego)

Imię, nazwisko oraz stanowisko służbowe kontrolującego, numer i data wystawienia upoważnienia do przeprowadzania kontroli

Data rozpoczęcia kontroli

Data zakończenia kontroli

Określenia przedmiotu kontroli

W toku kontroli ustalono; (opis stwierdzonego w wyniku kontroli stanu faktycznego, w tym ujawnionych nieprawidłowości oraz ich zakresu i skutków)

W dniu 13.04.2013, powiatowy inspektorat weterynarii ds. zdrowia i ochrony zwierząt, w siedzibie w Brąszewicach, przy ul. Kępa 17, przeprowadził kontrolę w celu sprawdzenia warunków sanitarno-higienicznych i bezpieczeństwa żywienia zwierząt w hotelu dla zwierząt i ptactwa domowego, prowadzonym przez Państwa Siemiński Longin, ul. Kępa 17, 98-200 Sieradz. W toku kontroli ustalono, że w hotelu znajdują się zwierzęta, w tym psy, koty, króliki, chomiki, a także ptactwo domowe. Wymagane jest zapewnienie im odpowiednich warunków sanitarno-higienicznych i bezpieczeństwa żywienia. W szczególności należy zwrócić uwagę na czystość klatek, dostępność czystej wody i pokarmu, a także na warunki przechowywania i podawania żywności. Wymagane jest również zapewnienie odpowiedniej opieki weterynaryjnej i pierwszej pomocy. W toku kontroli ustalono, że w hotelu znajdują się zwierzęta, w tym psy, koty, króliki, chomiki, a także ptactwo domowe. Wymagane jest zapewnienie im odpowiednich warunków sanitarno-higienicznych i bezpieczeństwa żywienia. W szczególności należy zwrócić uwagę na czystość klatek, dostępność czystej wody i pokarmu, a także na warunki przechowywania i podawania żywności. Wymagane jest również zapewnienie odpowiedniej opieki weterynaryjnej i pierwszej pomocy.

Na tym protokół zakończono.

Zgodnie z art. 19 e ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 33 pozycja. 287 ze zmianami) poinformowano kontrolowanego o przysługujących mu prawach:
- podmiotowi kontrolowanemu przysługuje, przed podpisaniem protokołu kontroli, prawo zgłoszenia zastrzeżeń do ustaleń zawartych w protokole kontroli;
- zastrzeżenia zgłasza się na piśmie w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu kontroli;
- podmiot kontrolowany może odmówić podpisania protokołu kontroli, składając w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania wyjaśnienie przyczyn odmowy podpisania;
- w przypadku zgłoszenia zastrzeżeń do protokołu kontroli, termin odmowy podpisania protokołu wraz z podaniem jej przyczyn biegnie od dnia doręczenia podmiotowi kontrolowanemu stanowiska kontrolującego wobec zastrzeżeń;
- odmowa podpisania protokołu kontroli nie stanowi przeszkody do podpisania go przez kontrolującego i realizacji ustaleń kontroli

STELLA MISZTAŁ
Kierownik podmiotu kontrolowanego

INSPEKTOR WETERYNARYJNY
DS. ZDROWIA I OCHRONY ZWIERZĄT
podpis kontrolującego
lek. wet. Paweł Ciukaj

INSPEKTOR WETERYNARYJNY
DS. ZDROWIA I OCHRONY ZWIERZĄT
lek. wet. [signature]

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

Potwierdzam otrzymanie jednego egzemplarza protokołu kontroli

STELLA MISZTAŁ

kierownik biura
podpis kontrolowanego

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

Powiatowy Lekarz Weterynarii
w Sieradzu
lek. wet. Leszek Przewincki